TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE NO 

MÍNIMO 40 LITROS, FABRICAÇÃO 

NACIONAL, DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRA 

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temSe 

que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta 

de RS 88.866,67 (oitenta e oito mil, oitocentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete 
Rw PWc Frncso Pos. 	 . 

1 8. JUSTIFICATIVAS PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO 

A análise do parcelamento do objeto, conforme o art. 40, V, b da Lei n° 

14.133/2021, visa investigar a viabilidade técnica e econômica de dividir o objeto de